
2

9

1

3

13

42

4

22

24
25

26
27

20

17

21

43
44

46

55

57

58

56

60
1

65

74

73

75

10
11

12

8

16

41

23

45

47
48

49

53

53

54

19

61

62
63

64

66

66

67

68

72

76
77

79

80

81
82
83
84

90
89

85
86
87

109
110

109
110

117
118

119

122

123

124
125

40

19

19

93

94

92

88

15

14

99
71

127

128

129
95

126

6
7

5

69

29

41

120

121

50
51

52

96

97
40

18
19

115
116

98

89

106
58

105
104

100
101

102
103

108

58

114

113

112
111

59

91

70

107

78

101

36

35

34

33

32

31

30

28

73

38

39
37



IT CODE CHINESE NAME ENG. NAME QTY/UNIT

1 100011264-0003 GB5789螺栓M6×16(兰白锌) Bolt, M6×16 6

2 100791722 GB460缸头盖组合(V型_废气嘴加大_RoHS) Valve Cover 1

3 100791820 GB530废气管(RoHS) Breather Hose 1

4 100791822 GB460缸头盖密封垫(V型_加遮挡_RoHS) Gasket, Valve Cover 1

5 100011518-0001 GB16674小盘螺栓M5×12(兰白锌) Bolt, M5×12 2

6 100728722 GB460摇臂组合(V型_RoHS) Rocker Arm Assembly 2

7 100765720 GB300摇臂芯轴(V型_RoHS) Rocker Arm Coreshaft 2

8 100004576 182F气门锁夹(RoHS) Valve Locker 4

9 100004589 173F排气门调节帽(RoHS) Valve Adjust Cap, Exhaust 2

10 100004516 182F气门弹簧座(锁夹式_RoHS) Valve Spring Seat 2

11 100067633 FH440-3气门弹簧(RoHS) Valve Spring 2

12 100004602 173F挡油罩组合(RoHS) Intake Valve Seal 1

13 100746630 GB460VEI-2缸头螺栓(腰型_M10×1.25×87_RoHS) Bolt, M10×1.25×87 4

14 100031938-0002 GB6187.2螺母M10×1.25(兰白锌) Nut, M10×1.25 2

15 100811172 焊接_排气转向口9点钟方向_带支架_跨距52_安装孔φ10.5_ Muffler 1

16 100803487 173F排气管垫(无石棉_φ31_跨距52_螺孔φ10.5_RoHS) Gasket, Muffler 1

17 100802929 GB530缸头排气口双头螺栓(M10×51_开挡20_10.9_RoHS) Stud, M10×51 2

18 100802804 GB530消声器支架一(RoHS) Muffler Bracket 1

19 100011262-0003 GB5789螺栓M6×14(兰白锌) Bolt, M6×14 4

20 100811877 燃烧室40_油孔直径φ6_跨距52_改火花塞孔_螺纹孔M10_进气门座圈内径Cylinder Head 1

21 100009376 168FA火花塞(F7TC_导电杆整体式_RoHS) Spark Plug 1

22 100733065 GB460V进气管双头螺栓(M6-8×134) Stud 2

23 100728730 GB460化油器隔热板垫(V型_RoHS) Gasket, Carburetor Insulator 1

24 100731226 GB460V化油器隔热板(RoHS) Insulator 1

25 100076228 188F化油器垫(抄取无石棉_RoHS) Gasket, Carburetor 1

26 100784568 化油器总成(针阀铜基镀镍_阻风门拨叉HY-016_SP-0010_ Carburetor 1



IT CODE CHINESE NAME ENG. NAME QTY/UNIT

27 100145593 173F空滤器垫(发泡胶_RoHS) Gasket, Air Filter 1

28 100011266-0004 GB5789螺栓M6×20(兰白锌) Bolt, M6×20 1

29 100731303 GB460V空滤器总成(蒸发孔盲孔_RoHS) Air Filter Assembly 1

30 100023676 GB200空滤器紧固盖组合(RoHS) Air Filter Cover 1

31 100098568 GB420空滤器盖(RoHS) Air Filter Cover 1

32 100005079 168FA空滤器蝶型螺母 Butterfly Nut 1

33 100732387 GB460V空滤器滤芯总成(商用_RoHS) Air Filter Element 1

34 100732394 GB460V空滤器下盖(RoHS) Air Filter Lower Cover 1

35 100732395 GB460V密封胶垫(RoHS) Gasket, Air Filter 1

36 100732393 GB460V空滤器底座总成(RoHS) Air Filter Base Assembly 1

37 100111234 GB97.1平垫圈φ3 Washer, φ3 2

38 100715136 表(GB420多功能显示表_贴花16711#) Digital Meter 1

39 100056266-0002 GB845自攻螺钉ST2.9×10(兰白锌) Self-tappling Screw, ST2.9×10 2

40 100011463-0002 GB6177.1螺母M6(兰白锌)_平板 Nut, M6 4

41 100011260-0005 GB5789螺栓M6×10(兰白锌) Bolt, M6×10 3

42 100781145 GB530缸头导风板(RoHS) Shroud 1

43 100781146 GB530缸头密封垫(石墨_耐高温_RoHS) Gasket, Cylinder Head 1

44 100010562 定位销(φ12×20_RoHS) Pin,φ12×20 2

45 100781118 GB530推杆(RoHS) Push Rod 2

46 100149154 173F气门挺柱(02型_热处理改进_RoHS) Tappet 2

47 100728728 GB460排气门(V型气门_锁夹式_带除碳槽_RoHS) Exhaust Valve 1

48 100728727 GB460进气门(V型气门_锁夹式_带除碳槽_RoHS) Intake Vavle 1

49 100802187 FH440-3活塞环总成(DLC一环+刮片环_PVD二环_RoHS) Piston Ring Set 1

50 100749928 FH440-3活塞环一(DLC_RoHS) Piston Ring, 1st 1

51 100805653 FH440-3活塞环二(PVD_RoHS) Piston Ring, 2nd 1

52 100749929 FH440-3油环总成(DLC_RoHS) Oil Ring 1



IT CODE CHINESE NAME ENG. NAME QTY/UNIT

53 100761491 GB460V活塞销挡圈(RoHS) Circlip 2

54 100758993 GB460V活塞销(RoHS) Piston Pin 1

55 100806504 GB530活塞(凹顶_RoHS) Piston 1

56 100781136 GB530连杆三组件(小头φ23_RoHS) Connecting Rod Assembly 1

57 100783516 GB530油门操纵组合(手柄胶套_RoHS) Governor Gear Bracket Assembly 1

58 100011261-0004 GB5789螺栓M6×12(兰白锌) Bolt, M6×12 6

59 100008264 170-SH调速手柄胶套(RoHS) Throttle Lever Knob 1

60 100010028 173F机油传感器(感应式) Oil Sensor 1

61 100795360 TM6307E_P53_输入端锥度1:5_输出端直径25_平键_中心孔内螺纹 Crankshaft 1

62 100010577 1P64FC半圆键(RoHS) Woodruff Key 1

63 100806972 GB530凸轮轴部件(全金属_改进气型线_1.3-1.45_RoHS) Camshaft 1

64 100010521-0001 平垫圈(φ16.2×0.3×φ24_发黑_RoHS) Washer, φ16.2×0.3×φ24 1

65 100781143 轴承(TM6307E_P53_RoHS) Bearing, TM6307E 1

66 100010549 定位销(φ8×12_RoHS) Pin,φ8×12 2

67 100781117 GB530曲轴箱密封垫(JM7201_RoHS) Gasket, Crankcase 1

68 100781116 GB530曲轴箱盖(01型_内M8_外M8_白坯_RoHS) Crankcase Cover 1

69 100000667 通机线夹(8×8_RoHS) Clip 1

70 100007664 168FA启动器橡胶塞(RoHS) Plug 1

71 100017653 油封(φ35×φ52×7_丙烯酸脂_螺旋纹_RoHS) Oil Seal, φ35×φ52×7 1

72 100775432-0001 GB5789螺栓M8×32(兰白锌)_10.9级 Bolt,M8×32 9

73 100749771-0001 GB460V机油尺组合(2913色_RoHS) Dipstick 2

74 100751465 O型密封圈(φ17×2.5_丁腈橡胶) O-Ring, φ17×2.5 2

75 100008304 182F调速从动齿轮组合(RoHS) Governor Gear 1

76 100751836-0001 轴承(TM6202E-P5_RoHS) Bearing, TM6202E-P5 1

77 100815885 GB530平衡轴部件(轴径15_RoHS) Balance Shaft 1

78 100764512 轴承(7202 AC) Bearing 1



IT CODE CHINESE NAME ENG. NAME QTY/UNIT

79 100783520 GB530曲轴箱体(降低对角两个充电线圈孔_RoHS) Crankcase 1

80 100781144 GB530油门调速柄(抛光_RoHS) Governor Gear Shaft 1

81 100031648-0001 平垫圈(φ8×0.5×φ14_RoHS) Washer, φ8×0.5×φ14 1

82 100017631 油封(φ8×φ14×4_丙烯酸脂_RoHS) Oil Seal, φ8×φ14×4 1

83 100007989 173F油门调速柄开口销(三价兰白_RoHS) Cotter Pin 1

84 100781148 GB530油门支架组合(RoHS) Governor Lever 1

85 100070211 182F油门大拉簧(长136_圈数33.75_刚度3.0) Governor Spring 1

86 100781151 GB530油门操纵杆(三价兰白_RoHS) Throttle Linkage 1

87 100807137 GB530油门小拉簧(长219_圈数30.5_刚度0.15_RoHS) Idle Spring 1

88 100090559 GB420油门操纵杆卡箍(RoHS) Clamp 1

89 100005137 168FA油管卡箍(常规_三价兰白_RoHS) Clamp 2

90 100783515 复合油管(φ4×φ8×235) Fuel Hose, φ4×φ8×235 1

91 100009151 GB200进油管护套(φ9×φ11×115_RoHS) Fuel Hose Jacket 1

92 100011315-0002 GB5789螺栓M8×25(兰白锌) Bolt, M8×25 2

93 100784900-0004 GB420油箱总成(底座加强_螺纹进油口_2913色_RoHS) Fuel Tank 1

94 100140168-0004 GB200油箱盖组合(塑料_内径64_6903色) Fuel Cap 1

95 100011565-0001 GB16674.1小盘螺栓M6×10(兰白锌) Bolt, M6×10 3

96 100771628 GB460VEI双头螺栓(M6×94.5_开挡63.5_RoHS) Stud, M6×94.5 2

97 100782979 GB530油箱装饰板(RoHS) Decorative Sheet 1

98 100770374 GB460VEI油箱底座加强板(RoHS) Fuel Tank Base 1

99 100011453-0003 GB6177.1螺母M8(兰白锌) Nut, M8 2

100 100011275-0006 GB5789螺栓M6×50(兰白锌) Bolt,M6×50 2

101 100011265-0003 GB5789螺栓M6×18(兰白锌) Bolt, M6×18 5

102 100795324 GB530开关锁组件(无充电回路) Switch Lock Assembly 1

103 100784606-0001 一体式控制盒(无指示灯孔_无开关孔_带钥匙开关孔_6903 Integrated Controller 1

104 100782856GB1000调压稳压器(DC12V9A108W_全桥_电喷_低纹波_限流9A_A12) Regulator 1



IT CODE CHINESE NAME ENG. NAME QTY/UNIT

105 100011267-0003 GB5789螺栓M6×22(兰白锌) Bolt, M6×22 2

106 100781131 GB530一体式控制盒支架(RoHS) Switch Box Base 1

107 100000655 线卡B(三价兰白_RoHS) Clip 1

108 100010040 168FA机油报警器保护放大器(两线隔离器) Oil Sensor 1

109 100010467 平垫圈(φ12×2×φ20_RoHS) Washer, φ12×2×φ20 2

110 100010275 173F放油螺栓(M12×1.5×15) Drain Bolt 2

111 100813712 173FE负极线(长350_φ10孔径端子) Cathode Wire 1

112 100813711 173FE正极线(长350_φ10孔径端子) Anode Wire 1

113 100011320-0002 GB5789螺栓M8×35(兰白锌) Bolt, M8×35 2

114 100781166 电启动组件(直流电机_12V_继电器带控制插片6.3_状态C04_RoHS) Electric Starter 1

115 100122444 190F出线压板(Ⅱ型) Wire Board 1

116 100011213-0001 GB5787螺栓M6×8(兰白锌) Bolt, M6×8 1

117 100794429 182F点火器组合(屏蔽火花帽_3523型_两极靴_线长290) Ignition Module 1

118 100011269-0003 GB5789螺栓M6×28(兰白锌_8.8级) Bolt, M6×28 2

119 100017649 油封(φ35×φ52×7_丙烯酸脂_RoHS) Oil Seal, φ35×φ52×7 1

120 100138488 182FE充电线圈(DC12V9A108W_60Hz_全桥_端口A25) Charging Coil 1

121 100033038-0002 GB5789螺栓M6×32(兰白锌) Bolt, M6×32 2

122 100797571 带齿圈_十极磁钢_内径122.8_键槽夹角19.5度_大端φ31_外磁钢双螺栓固定Flywheel 1

123 100781152 GB530叶轮(RoHS) Cooling Fan 1

124 100007562 182F启动引轮(带缺口) Starter Cup 1

125 100011460-0001 GB6177.2螺母M16×1.5(兰白锌) Nut, M16×1.5 1

126 100783517-0003动力用_无装饰罩_带熄火开关孔_塑料软拉手_12点钟方向 Recoil Starter 1

127 100785263-0003 GB530启动器风扇罩(加强板_熄孔_2913色_RoHS) Blower Housing 1

128 100159511-0003182F启动器拉盘组合(6U款_SK5_软拉_1.25M_2913色_RoHS) Recoil Starter 1

129 100010920-0002 GB97.2平垫圈φ6(三价兰白_RoHS) Washer, φ6 3


